
 
 

 
 

 
 
 

Jaguaribe, 08 de março de 2018 Edição Nº: 2713 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Educação e 

Cultura de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 08.03.01/2018, resultante de 

contratação direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0507.12.122.0002.2.016. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO: 

Contratação dos serviços de mão de obra para pequenos reparos em alvenaria, junto a 

Secretaria de Educação e Cultura do Município de Jaguaribe/Ce.  VALOR GLOBAL: 

R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data 

da assinatura até 31 de Dezembro de 2018. CONTRATADO(A): ANTONIO MARIA 

DA CONCEIÇÃO SANTOS 04323342381. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: 

Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe-Ce, 08 de Março de 2018. Maria Aparecida 

Lima de Assis. Secretária de Educação e Cultura.  

***  ***  *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde de 

Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 08.03.02/2018, resultante de contratação 

direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0013.2.075 (ANTENÇÃO BÁSICA); 

0801.10.302.0014.2.076 (MAC). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

OBJETO: Contratação dos serviços de mão de obra para pequenos reparos em alvenaria, 

junto a Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe/Ce. VALOR GLOBAL: R$ 

7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da 

assinatura até 31 de Dezembro de 2018. CONTRATADO(A): ANTONIO MARIA DA 

CONCEIÇÃO SANTOS 04323342381. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Maria 

Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe-Ce, 08 de Março de 2018. Maria Zuleide Amorim 

Muniz. Secretária de Saúde. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

. 


